2025 年７月 29 日

各 位

組織体制変更(デジタルアセットグループ新設)に関するお知らせ

株式会社ＴＯＲＩＣＯ(本社:東京都千代田区 代表:安藤拓郎 東証グロース：7138)は、下記の通り

新たな組織体制を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 新組織の設置

当社は、2025 年７月８日付で公表した「新たな事業（暗号資産投資事業）の開始に関するお知ら

せ」に基づき、新たな事業の円滑かつ健全な推進を目的として、管理本部内に「デジタルアセット

グループ」を新設いたしました。

本組織は、暗号資産（主にビットコイン）の保有・運用をはじめとするデジタルアセット戦略を

遂行するにあたり、専門的知見と高いガバナンスをもとにした体制構築を担います。特に、外部有

識者との連携を通じたリスク管理体制の強化や、内部統制の整備を進めることで、当該事業の中長

期的な安定運営に寄与することを目的としております。

２. 今後の見通し

本件による当期業績への影響は軽微であると見込んでおりますが、今後、開示が必要となる事項

が生じた場合には速やかにお知らせいたします。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 Ｔ Ｏ Ｒ Ｉ Ｃ Ｏ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 安 藤  拓 郎

 （コード番号：7138 東証グロース市場）

問合せ先 専 務 取 締 役 鯉 沼  充

 （TEL.03－6261－4346）